

Капітальний ремонт (термомодернізація) Будівлі АПК автобази (інв. №076105)"Корегування"
141124-48

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-01
на Земляні роботи
Влаштування тепломережі

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 77,435 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,20643 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 23,847 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "20 грудня" 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Земляні роботи									
1	KP1-9-1	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,5 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 1	100 м3	0,891	<u>6946.46</u> 236,40	<u>6707.08</u> 1715,23	6189	211	<u>5976</u> 1528	<u>2.4840</u> 11,8894	<u>2.21</u> 10,59
2	KP1-18-1	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 1	100 м3	0,09	<u>25901.80</u> 25901,80	<u>-</u> -	2331	2331	<u>-</u> -	<u>277.4400</u> -	<u>24.97</u> -
3	KP1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,09	<u>20569.08</u> 20569,08	<u>-</u> -	1851	1851	<u>-</u> -	<u>220.3200</u> -	<u>19.83</u> -
4	C311-1	Перевезення ґрунту до 1 км	т	110,55	<u>14.20</u> -	<u>14.20</u> 6,14	1570	-	<u>1570</u> 679	<u>-</u> 0,0480	<u>-</u> 5,31
5	C311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	51,315	<u>296.78</u> -	<u>296.78</u> 52,62	15229	-	<u>15229</u> 2700	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 21,09
6	KP1-10-1	Робота на відвалі, група ґрунту 1	100 м3	0,311	<u>692.32</u> 59,98	<u>630.35</u> 143,44	215	19	<u>196</u> 45	<u>0.6360</u> 0,9504	<u>0.2</u> 0,3

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	KP1-9-1	Навантаження ґрунту на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з ковшом місткістю 0,5 [0,5-0,63] м3, група ґрунтів 1	100 м3	0,67	<u>6946.46</u> 236,40	<u>6707.08</u> 1715,23	4654	158	<u>4494</u> 1149	<u>2.4840</u> 11,8894	<u>1.66</u> 7,97
8	C311-1	Перевезення ґрунту до 1 км	т	110,55	<u>14.20</u> -	<u>14.20</u> 6,14	1570	-	<u>1570</u> 679	<u>-</u> 0,0480	<u>-</u> 5,31
9	KP1-12-1	Засипання траншей та котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт при переміщенні ґрунту до 5 м, група ґрунту 1	100 м3	0,67	<u>1073.48</u> -	<u>1073.48</u> 269,52	719	-	<u>719</u> 181	<u>-</u> 2,1053	<u>-</u> 1,41
10	KP1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100 м3	0,67	<u>12314.16</u> 2593,35	<u>9720.81</u> 3209,66	8250	1738	<u>6512</u> 2150	<u>25.2960</u> 28,3866	<u>16.95</u> 19,02
11	KB23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	0,63	<u>1918.06</u> 1918,06	<u>-</u> -	1208	1208	<u>-</u> -	<u>19.5840</u> -	<u>12.34</u> -
12	KP1-20-1	Обсипка трубопроводів в каналах вручну піском, група ґрунтів 1	100 м3	0,1702	<u>19426.35</u> 19426,35	<u>-</u> -	3306	3306	<u>-</u> -	<u>208.0800</u> -	<u>35.42</u> -
13	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	23,32	<u>835.83</u> -	<u>-</u> -	19492	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					66584	10822	<u>36266</u> 9111		<u>113.58</u> 71
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					66584 19496 19933 10851 21,85 3914 77435				
		-----					-				
		Всього по розділу 1					77435				
		Разом прямі витрати по кошторису					66584	10822	<u>36266</u> 9111		<u>113.58</u> 71
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					66584 19496 19933 10851 21,85 3914				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					77435				
		-----					--				
		Всього по кошторису					77435				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					206,43				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					23847				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]